

**Haurdahl Ejendomsselskab ApS**

**CVR-nr. 31 25 91 85**

**Årsrapport for 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/05 2014

---

Niels Haurdahl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Haurdahl Ejendomsselskab ApS  
Hovmarksvej 166  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 25 91 85  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Niels Haurdahl

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at erhverve, eje og sælge ejendomme samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 19.426, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 215.289.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>71.311</b>	<b>77</b>
Finansielle indtægter	1	419	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(45.499)</u>	<u>(48)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.231</b>	<b>29</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(6.805)</u>	<u>(7)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>19.426</u></b>	<b><u>22</u></b>
Overført overskud		<u>19.426</u>	<u>22</u>
		<b><u>19.426</u></b>	<b><u>22</u></b>

**Balance pr. 31. december 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>1.045.876</u>	<u>1.046</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>1.045.876</b></u>	<u><b>1.046</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.045.876</b></u>	<u><b>1.046</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>371.189</b></u>	<u><b>298</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>371.189</b></u>	<u><b>298</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.417.065</b></u>	<u><b>1.344</b></u>

**Balance pr. 31. december 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		90.289	70
<b>Egenkapital</b>	5	<u>215.289</u>	<u>195</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.189.971	1.137
Selskabsskat		6.805	7
Anden gæld		5.000	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.201.776</u>	<u>1.149</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.201.776</u>	<u>1.149</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.417.065</u>	<u>1.344</u>
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	70.863	195.863
Årets resultat	0	19.426	19.426
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b>125.000</b>	<b>90.289</b>	<b>215.289</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	419	0
	<u>419</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	45.499	48
	<u>45.499</u>	<u>48</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	6.805	7
	<u>6.805</u>	<u>7</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2013		<u>1.045.876</u>
Kostpris 31. december 2013		<u>1.045.876</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>		<u><b>1.045.876</b></u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2012 udgør kr. 900.000.

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

FH 1286 Holding ApS, Horsens, Danmark

FH 0790 Holding ApS, Horsens, Danmark

Tandlægeholdingselskabet Niels Haurdahl ApS, Horsens, Danmark